
 

Les
Ados

du Bono
10 - 14 ANS    JUILLET 2021

PROGRAMME : JUILLET 2021  



JEUDI 15

JUILLET

VENDREDI 16

JUILLET

Chantier jeunes

14 -17 ans  14h-17h

Tournoi 5€
 Molky et Kubb

9h30-12h

JEUDI 22

JUILLET

VENDREDI 23

JUILLET

JEUDI 29

JUILLET

VENDREDI 30

JUILLET

Chantier jeunes

10 -13 ans  9h-12h

MATIN 

APRES-MIDI 

LUNDI 12

JUILLET

MARDI 13

JUILLET

MERCREDI 14

JUILLET

MATIN 

APRES-MIDI 

MERCREDI 7

JUILLET

JEUDI 8

JUILLET

VENDREDI 9

JUILLET

Pêche à la ligne

5€  9h-12h

Pour toutes les activités RDV salle Viviane Le Mentec   12 places par activités
Possibilité de prévoir son pique-nique et de rester sur place le midi (sur demande uniquement) 

Paddle 5€
14h - 17h

Prévoir rechanges

Mini stage théâtre d'impro 10€
14h - 17h

Jeux extérieurs

5€   9h30 - 12h

VTT 5€
14h - 17h

Prévoir eau

casque et VTT

Sortie

Rafting de mer

jeux de plage

10,04€
9h30 - 17h

Prévoir Pique-Nique

et chaussure d'eau

MATIN 

APRES-MIDI 

LUNDI 19

JUILLET

MARDI 20

JUILLET

MERCREDI 21

JUILLET

Karting

10,04€  9h-12h

Atelier  cuisine

"sucré"   5€
9h30-12h

Jeux divers : baby

foot / Ping-pong

+ goûter    5€
14h- 17h

Peinture 

végétale

5€   9h30 - 12h

Jeux vidéos +

goûter 

5€
14h - 17h

 

Sortie

Parc le P'tit Délire

10,04€
9h30 - 17h

Prévoir Pique-Nique

 

Kayak

5€
13h30-17h

Jeux extérieurs  

5€
9h30-12h

Cluedo géant  

 5€
14h- 17h

MATIN 

APRES-MIDI 

LUNDI 26

JUILLET

MARDI 27

JUILLET

MERCREDI 28

JUILLET

Tournoi 

jeux de société

5€  9h30-12h

Atelier  cuisine

"salé"   5€
9h30-12h

Balade équitation 

5€
13h30 - 17h

Fabrication

jeux de voyage

5€   9h30 - 12h

Jeux vidéos +

just dance 

5€
14h - 17h

 

Sortie

Quib Lanta

Char à voile

10,04€
9h - 17h30

Prévoir Pique-Nique

 

Rallye photos

5€
14h-17h

Rando

buissonnière 5€
9h30-12h

Jeux d'eau +

goûter   5€
14h- 17h

PROGRAMME : JUILLET 2021   10- 14 ANS



JEUDI 15

JUILLET

VENDREDI 16

JUILLET

Chantier jeunes

14 -17 ans  14h-17h

Tournoi 5€
 Molky et Kubb

9h30-12h

JEUDI 22

JUILLET

VENDREDI 23

JUILLET

JEUDI 29

JUILLET

VENDREDI 30

JUILLET

Chantier jeunes

10 -13 ans  9h-12h

MATIN 

APRES-MIDI 

LUNDI 12

JUILLET

MARDI 13

JUILLET

MERCREDI 14

JUILLET

MATIN 

APRES-MIDI 

MERCREDI 7

JUILLET

JEUDI 8

JUILLET

VENDREDI 9

JUILLET

Pêche à la ligne

5€  9h-12h

Pour toutes les activités RDV salle Viviane Le Mentec   12 places par activités
Possibilité de prévoir son pique-nique et de rester sur place le midi (sur demande uniquement) 

Paddle 5€
14h - 17h

Prévoir rechanges

Mini stage théâtre d'impro 10€
14h - 17h

Jeux extérieurs

5€   9h30 - 12h

VTT 5€
14h - 17h

Prévoir eau

casque et VTT

Sortie

Rafting de mer

jeux de plage

10,04€
9h30 - 17h

Prévoir Pique-Nique

et chaussure d'eau

MATIN 

APRES-MIDI 

LUNDI 19

JUILLET

MARDI 20

JUILLET

MERCREDI 21

JUILLET

Karting

10,04€  9h-12h

Atelier  cuisine

"sucré"   5€
9h30-12h

Jeux divers : baby

foot / Ping-pong

+ goûter    5€
14h- 17h

Peinture 

végétale

5€   9h30 - 12h

Jeux vidéos +

goûter 

5€
14h - 17h

 

Sortie

Parc le P'tit Délire

10,04€
9h30 - 17h

Prévoir Pique-Nique

 

Kayak

5€
13h30-17h

Jeux extérieurs  

5€
9h30-12h

Cluedo géant  

 5€
14h- 17h

MATIN 

APRES-MIDI 

LUNDI 26

JUILLET

MARDI 27

JUILLET

MERCREDI 28

JUILLET

Tournoi 

jeux de société

5€  9h30-12h

Atelier  cuisine

"salé"   5€
9h30-12h

Balade équitation 

5€
13h30 - 17h

Fabrication

jeux de voyage

5€   9h30 - 12h

Jeux vidéos +

just dance 

5€
14h - 17h

 

Sortie

Quib Lanta

Char à voile

10,04€
9h - 17h30

Prévoir Pique-Nique

 

Rallye photos

5€
14h-17h

Rando

buissonnière 5€
9h30-12h

Jeux d'eau +

goûter   5€
14h- 17h

PROGRAMME : JUILLET 2021   10- 14 ANS Détails des sorties
RAFTING DE MER
Découverte de la mer à plusieurs, sur une planche XXL.

Jeux de parcours. Prévoir une tenue de .lage + rechanges.

LE P'TIT DÉLIRE
Parc d'attraction avec des structures gonflables, trampolines 

et accrobranches. 

QUIB LANTA
Challenges d'une aventure incroyable ! 

- Tir à l'arc

- Parcours d'obstacles

- Disc golf

- Course d'orientation

Prévoir une tenue de .lage + rechanges. 

CHAR À VOILE
Prévoir une tenue de rechange, lunettes de soleil et k-way.

PEINTURE VÉGÉTALE
Peindre un tableau à base d'aliments, fleurs etc...

RANDO BUISSONNIÈRE
- Jeux sensoriels

- Moulin à eau

- Contes

- Lecture de paysage

JEUX EXTÉRIEURS
Découverte de nouveaux jeux. EX: Foot délire, jeu du dragon,

ballon/balais....

MINI STAGE THÉÂTRE D'IMPRO
Découvrir les joies de l'improvisation. Construire des histoires ensemble !



- Tous les rendez-vous se font à la salle Viviane Le Mentec 

(à côté de la poste).

- Respect des horaires de début et de fin des activités indiqués sur le

programme.

- Les vendredis 16,23 et 30 juillet : Prévoir un pique-nique.

- Possibilité de déjeuner sur site sur demande (prévoir un pique-nique).

- Dossier Ados à télécharger sur le site de la mairie : lebono.fr

ou portail famille.

Myriam LE PLAIRE - BRARD : 06 82 60 93 18

enfancejeunesse@lebono.fr

Quelques Infos

SORTIES JOURNEES

INSCRIPTIONS, DOCUMENTS A FOURNIR

CONTACT


